Sehr geehrte Damen und Herren,

hier finden sie aktuell die Informationen der Industrie zu geplanten Preiserh6hungen

11/2020

10/2020

DTB Briel

Nelskamp

LORO

Fleck

geba Brandschutz

Creaton

Weber

Linzmeier

Sita

Prefa

ab 03/2011

ab 02/2021

ab 01/2021

ab 02/2021

ab 01/2021

ab 01/2021

ab 02/2021

ab 30.11.2020

ab 01/2021

ab 01/2021

PGr.100 Windschutz-Ortgange
PGr.101 Firstendscheiben
PGr.102 Ortgangblenden
PGr.103 Vario-Ortgang
PGr.201 Flachenliftung
PGr.202 Firstentliiftung

Dachziegel
Hohlziegel/ F15/ R15/ D150/ F14/ H15

F12-U Nord + Siid/ F13 Cl./R13 S
D13U/ H14

F100/ H10/ R10/ DS10/ F 8%/ SP10
G10 NEU/ DS 5/ MS5

Dachsteine

Variante TOP 2000S

Varianten Longlife matt + Easylife
Varianten Longlife glanzend

Climalife
Planum Longlife matt

alle Produktsegmente

alle Produktsegmente

alle Produktsegmente
Tonprodukte
Biberprodukte
Betondachsteine

alle Produktsegmente
LINITHERM-Dammsysteme

PUR-Bauteile

Bander & Tafelware
Produktsortiment It. Preisliste

+3,95%
+3,95%
+3,95 %
+3,95%
+3,95%
+3,95%

Erhéhung je 1000 Stk.
30,00 EUR
35,00 EUR
35,00 EUR
40,00 EUR
45,00 EUR

Erh6hung je 1000 Stk.
20,00 EUR
20,00 EUR
30,00 EUR
30,00 EUR
40,00 EUR

+2,6%
+3,5%
+2,6%
+2-3%
+5%
+5%
+3-7%
+7-10%

+3%

keine geplante Erh6hung
+2%



